Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 10 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0252 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 58/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº.

02/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições legais a mim conferidas e
em conformidade com o disposto no art. 4º, XXII
da Lei Federal nº 10.520/2002 e suas alterações
posteriores HOMOLOGO o procedimento
licitatório acima, em face do parecer exarado pela
Pregoeiro devidamente designada: Santa Casa de
Misericórdia de Tupã, inscrita no CNPJ sob o nº
72.547.623/0001-90, nos seguintes valores
unitários por lote:
LOTE I	Exames bioquímicos	R$ 4,50
LOTE II	Gasometria Venosa e Arterial	R$ 15,00
LOTE III	Exames de uroanálise	R$ 5,10
LOTE IV	Exames hematológicos e hemostasia	R$
5,00

LOTE V	Exames hormonais	R$ 13,50
LOTE VI	Exames sorológicos, imunológicos e
marcadores cardiológicos	R$ 17,50
LOTE VII	Exame D-dímero	R$ 100,00
Aos Setores competentes para as providências
sequenciais necessárias.
Publique-se. Cumpra-se.

Tupã, 09 de setembro de 2.020.

Ana Maria Zoner Leal Serafim
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
51/2020.
Número geral de licitações: 59/2020.
Contratado(a): ANDRE BOLLO ROMERO ME,
CNPJ: 03.668.737/0001-01.
Contratado(a): M & M INFORMÁTICA
FERRARA LTDA ME, CNPJ:
17.179.687/0001-77.
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ARMAZENAMENTO
DE INFORMAÇÕES EM MEIO DIGITAL PARA
COMPUTADORES DA SEDE
ADMINISTRATIVA.
Valor total: R$ 1.190,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-10T16:34:30-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183